Les biens et droits immobiliers ci-après désignés dépendant 
d’un ensemble immobilier sis à AULNAY SOUS BOIS (93600) 
– 24 rue du Docteur Broussais, cadastré : 

- section DL numéro 86, lieudit « 24 rue du Docteur 

Broussais » pour 97a 13ca 

LOT NUMERO CENT SOIXANTE SEPT (167) : 

Dans le bâtiment 39, au rez-de-chaussée/ premier étage, un 
APPARTEMENT en duplex, comprenant :  

- Au rez-de-chaussée : entrée, dégagement, cuisine 

équipée, séjour, WC, rangement 
Le droit de jouissance privative d’une terrasse et le droit à 
la jouissance privative d’un jardin 

- Au premier étage : dégagement, trois chambres, salle de 
bains aménagée, water-closet 

Et les 538/100.000èmes des parties communes générales. 

LOT NUMERO TROIS CENT QUATRE-VINGT SIX (386) :  

Au sous-sol, un PARKING numéro 386. 

Et les 40/100.000èmes des parties communes générales. 

LOT NUMERO QUATRE CENT DIX SEPT (417) :  

Un CELLIER. 

Et les 4/100.000èmes des parties communes générales. 

Ainsi au surplus que ledit immeuble existe, s'étend, se 
poursuit et comporte avec toutes ses aisances et 
dépendances et tous droits de mitoyenneté y compris les 
constructions, améliorations et augmentations qui pourront y